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Ekonomiavdelningan 2025-04-04  
Tomas Grundström   
Tomas.grundstrom@regionjh.se  
  

RS/763/2024 
 

Beslut om användning av pott för oförutsedda investeringar i 
investeringsbudget 2025/Sticksåg/Ortopeden 

Ärendebeskrivning 
Område Ortopedi, läkarenheten  har akut behov av att investera i en ny såg för knäproteser 
till Ortopedenoch ansöker om 109 000 kr ur potten för oförutsedda investeringar pga 
utökning av verksamhet. Det har tyvärr inte legat med i investeringsplanen i tron om att 
regionen skulle få inbytespris och då landar kostnaden oftast som drift. Tyvärr fick regionen 
inget inbytespris på just denna modell. 
  
I takt med att ortopeden i år ökat produktionen av knäproteser så har verksamheten fått ett 
operationsgaller till för halvproteser. Tidigare har verksamheten enbart haft möjlighet att 
operera 1 halvprotes om dagen men nu kan verksamheten operera 2. Område Ortopedi 
saknar dock en sticksåg (området har bara en i nuläget) för att kunna genomföra 
utökningen.  
  
Rådet har behandlat ärendet per capsulam den 4/4-2025 och föreslår att  investeringen 
beviljas på grund av  att investeringen väntas leda till betydande kostnadsbesparingar 
utifrån nyttokalkyl. 
  
För att möjliggöra genomförandet av investeringen föreslår rådet att den finansieras genom 
potten för oförutsedda investeringshändelser. 

Beslutsunderlag 
Ansökan från områdeschef Kristian Stjerna. 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Regionstyrelsens delegationsbestämmelser punkt 4.1.11 Användning av pott för oförutsedda 
investeringshändelser i investeringsbudget. 

Beslut 
 
 Regiondirektören beslutar  
1. Investeringen i ny sticksåg godkänns.  
2. 109 000 kr motsvarande kostnaden för investeringen finansieras från potten för 
oförutsedda investeringar år 2025 
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Sara Lewerentz 
Regiondirektör 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionstyrelsen 28 april 2025. 

Utdrag till 
Tomas Grundström/Kristian Stjerna/Ida Bergström/Fredrik Westman 
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